2024年５月13日

  各   位

                            上場会社名 株式会社 村上開明堂

                           コード番号 7292 東証スタンダード
                               問合せ先   常務取締役 コーポレート本部所管

                                               長 谷 川 猛
                                                    TEL (054)253-1811

  役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、2024年６月25日開催予定の当社第81期定時株主総会ならびに同株主総会終了後の取締役会

において、正式に決定する予定であります。

記

 １．役員の異動

  （１）新任取締役候補

       取  締  役  島
し ま

 村
む ら

  昌
ま さ

 宏
ひろ

   （現 常務執行役員 コーポレート本部長）

（２）退任予定取締役

       取  締  役  杉
すぎ

 澤
さ わ

  達
た っ

 弥
や

       非常勤取締役  岩
いわ

 崎
さ き

  清
せい

 悟
ご

以 上